Постановление Государственного комитета Республики Башкортостан

по тарифам

№ 98                                «31» мая 2013 г.

О внесении изменений в постановление Государственного комитета

Республики Башкортостан по тарифам от 29 ноября 2012 года № 655

«Об установлении  тарифов на тепловую энергию, поставляемую

муниципальным унитарным предприятием «Уфимские инженерные

сети» потребителям городского округа город Уфа Республики

Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от  27  июля  2010  года

№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской

Федерации от 26 февраля 2004 года № 109 «О ценообразовании в отношении

электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», Указом

Президента Республики Башкортостан от 24 сентября 2010 года № УП-567

«Об утверждении Положения о Государственном комитете Республики

Башкортостан по тарифам» Государственный комитет Республики

Башкортостан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить приложение № 2 к постановлению Государственного

комитета Республики Башкортостан по тарифам от 29 ноября 2012 года

№ 655 «Об установлении  тарифов на тепловую энергию, поставляемую

муниципальным унитарным предприятием «Уфимские инженерные сети»

потребителям городского округа город Уфа Республики Башкортостан»,

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу в установленном

законодательством порядке.

Председатель                  Ф.Ф. Салимгареев

Приложение

к постановлению Государственного комитета

Республики Башкортостан по тарифам

от 31 мая 2013 года № 98

Тарифы на тепловую энергию, поставляемую муниципальным унитарным

предприятием «Уфимские инженерные сети»  потребителям городского

округа город Уфа Республики Башкортостан

с 1 июля 2013 года по 31 декабря 2013 года

№

п/п

п/п

 Тариф на тепловую энергию

горячая

вода

отборный пар давлением острый и

редуциро-

ванный пар
от 1,2

до 2,5

кг/см
2

от 2,5 до

7,0 кг/см
2

от 7,0

до 13,0

кг/см
2

свыше

13,0

кг/см
2

1.    Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

одноставочный

руб./Гкал

911,76 907,48 922,09 - - -

двухставочный       - - - - - -

за энергию

руб./Гкал

- - - - - -

за мощность

тыс. руб. в месяц/

Гкал/ч

- - - - - -

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *

одноставочный

руб./Гкал

1 075,88 - - - - -

двухставочный - - - - - -

за энергию

руб./Гкал

- - - - - -

за мощность

тыс. руб. в

месяц/Гкал/ч

- - - - - -

2.    Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую энергию

на коллекторах производителей)

одноставочный

руб./Гкал

786,68 - - - - -

двухставочный       - - - - - -

за энергию

руб./Гкал

- - - - - -

за мощность

тыс. руб. в месяц/

Гкал/ч

- - - - - -

Население (тарифы указываются с учетом НДС) *

одноставочный

руб./Гкал

928,28 - - - - -

двухставочный - - - - - -

за энергию

руб./Гкал

- - - - - -

за мощность

тыс. руб. в

месяц/Гкал/ч

- - - - - -

*Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации